
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

 Zpravodaj Přeboru Domažlicka   
č. 14 

 

Ročník 2023/24 10. březen 2024 

 

Výsledky 14. kola 

 

Soutěžní ročník 2023/24 je již minulostí a nastává čas bilancování a hodnocení. Statistiky portálu 
kuzelky.com jsou na odkaze: www.kuzelky.com. Komu to nebude stačit, bude muset počkat pár dnů, než dám 
svoji statistiku dohromady. 

A teď k závěrečnému 14. kolu.  
Vítězem soutěže přeboru PD 2024 a právo postupu do vyšší soutěže, tj. PPlK 2024/25, si v posledním utkání 14. 
kola vybojovalo družstvo Zahořany B. Pro vítěze se splnily tři nutné podmínky pro to, aby se družstvo vrátilo 
zpět ze třetího místa na místo první: - Kdyně C nesměla vyhrát, - Zahořany B musely vyhrát a - v případě výhry 
Dílů B získat alespoň o jeden setový bod více než Díly.  

 
Pec B měla po dlouhých čtyřech letech, kdy neměla v okresní soutěži přihlášeno žádné družstvo, 

možnost na domácích drahách porazit hostující Díly B. První dva zápasy a čtvrtý patřily hostům, třetí a poslední 
dva zase domácím. Celé utkání a ztrátu bodů zapříčinil jeden povedený výkon domácí hráčky, která zahrála pod 
svoje možnosti (celkový průměr 377), domácí ztratili 47 kuželek. Domácí v tuto chvíli ztráceli 94 kuželek, které 
se v posledních dvou zápasech nepodařilo smáznout a tak hosté uhájili dva body a naději, že v sobotu Zahořany 
B v Holýšově selžou. 

Havlovice B v páteční podvečer přivítalo Kdyni C v kompletní sestavě (hráči se ještě nerozutekli po světě, 
tak jak se tomu stalo minulý týden, kdy zřejmě špatná komunikace v rámci družstva zapříčinila to, že do Újezda 
přijelo 5 hráčů z 10-ti členné soupisky – tedy 50-ti % účast. Tito hráči nepodcenili soupeře, tak jak jsem psal ve 
zpravodaji, byli se jako lvi, no domácí byli o chloupek – o 1 kuželku lepší.) a bylo to znát i na výkonu celého 
družstva. Hosté zahráli nejlepší utkání ze všech hostí, domácí byli pouze 3x lepší a zrovna dnes to bylo ze strany 
domácích úplně nejlepší. Jen tak pro zajímavost, s tímto výkonem by domácí 7x porazili svoje Áčko a pouze 1x 
by o 3 kuželky prohrálo. 

V Újezdě Svatého Kříže se hrálo jarní derby, tedy sedmý s osmým o to, komu zůstane v ruce Černý Petr 
a stane se okresním čulibrkem. Papírovým favoritem bylo „domácí“ Béčko, „hostující“ Céčko mělo zase motivaci 
oplatit Béčku podzimní porážku. Domácím patřil první a poslední dva zápasy (zisk 3 body + 74 kuželek), hostům 
patři zbytek zápasů (zisk 3 body + 182 kuželek). Domácí se oproti podzimu pohoršili o 100 kuželek, hosté o 18 
kuželek polepšili. O vítězství hostů rozhodly vyrovnanější výkony - 4x nad 380, kdežto u domácích 5x pod 374.   
I přes vítězství hostů poměrem 5:3 a zisku dvou bodů zůstává Újezd C na krásném osmém místě a Újezd B skončil 
se stejným počtem 6-ti bodů na předposledním místě.  

Úplně poslední utkání tohoto soutěžního ročníku bylo odehráno v Holýšově, kde domácí Holýšov B 
hostil Zahořany B. Hosté až na druhý zápas, kde ztratili bod a 6 kuželek, postupně sbírali body a budovali si 
náskok v počtu poražených kuželek. A najednou na domácího koncáka zůstalo manko 99 kuželek k možné 
remíze. Jak je vidět ze zápisu, snad jedině osobní rekord ve výši 507 p.k. by domácím zajistil remízu – v Holýšově 
to zas až tak nemožné není. Snad se to domácímu hráči podaří už v příští sezoně.  

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole dosáhl v Holýšově domácí Novák František (450) a družstvo Havlovice B 

(2.547) na domácích drahách. 
 
 
 
 
 

https://kuzelky.com/
http://www.kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Souhrnný přehled výsledků 14. kola: 

PEC B - DÍLY B 3:5 2242:2258 4.0:8.0 8.3. 

HAVLOVICE B - KDYNĚ C 6:2 2547:2503 7.0:5.0 8.3. 

ÚJEZD B - ÚJEZD C 3:5 2173:2281 4.0:8.0 9.3. 

HOLÝŠOV D - ZAHOŘANY B 2:6 2421:2477 6.0:6.0 9.3. 

 

Tabulka družstev po 14. kole: 

 1. Zahořany B 14 10 1 3 76.0 : 36.0  102.0 : 66.0   2386 21 
 2. Díly B 14 10 1 3 75.0 : 37.0  104.0 : 64.0   2403 21 
 3. Kdyně C 14 10 1 3 68.5 : 43.5  99.5 : 68.5   2283 21 
 4. Havlovice B 14 8 0 6 68.0 : 44.0  92.0 : 76.0   2252 16 
 5. Holýšov D 14 6 0 8 48.5 : 63.5  76.0 : 92.0   2272 12 
 6. Pec B 14 4 1 9 42.0 : 70.0  76.0 : 92.0   2261 9 
 7. Újezd B 14 3 0 11 36.0 : 76.0  62.0 : 106.0   2166 6 
 8. Újezd C 14 2 2 10 34.0 : 78.0  60.5 : 107.5   2167 6 
 
   

Nejlepší šestka 14. kola 

Počet Jméno Název týmu Výkon 

5x František Novák Holýšov D 450 

1x Libor Benzl Zahořany B 449 

3x Petra Vařechová Zahořany B 447 

1x Miroslav Špoták Havlovice B 446 

2x Šárka Forstová Kdyně C 442 

7x Tereza Krumlová Kdyně C 440 

 

 

Podrobné výsledky 14. kola: 

 

  PEC B 2242 3:5 2258 DÍLY B 

 Ivan Böhm    207   215   422   0:2   435    211   224  Lukáš Pittr 
 Pavel Kalous    165   194   359   0:2   410    209   201  Jaromír Duda 
 Tereza Housarová    173   206   379   1:1   362    188   174  Dana Kapicová 
 Jiřina Hrušková    151   177   328   0:2   375    177   198  Daniel Kočí 
 Tereza Denkovičová    200   193   393   2:0   372    180   192  Iveta Kouříková 
 Josef Denkovič    147   214   361   1:1   304    150   154  Jaroslav Buršík 
rozhodčí: Lenka Psutková 
 

Nejlepší výkon utkání: 435 - Lukáš Pittr 
 
 
 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  HAVLOVICE B 2547 6:2 2503 KDYNĚ C 

 Miroslav Špoták    198   248   446   1:1   442    189   253  Šárka Forstová 
 Filip Ticháček    217   211   428   2:0   407    204   203  Jaroslava Löffelmannová 
 Štěpánka Peštová    212   191   403   1:1   430    240   190  Martin Smejkal 
 Gabriela Bartoňová    219   212   431   1:1   419    221   198  Veronika Dohnalová 
 Jiří Rádl    200   213   413   2:0   365    174   191  Kateřina Šebestová 
 Jan Pangrác    208   218   426   0:2   440    215   225  Tereza Krumlová 
rozhodčí: Miroslav Špoták 
 

Nejlepší výkon utkání: 446 - Miroslav Špoták 

  ÚJEZD B 2173 3:5 2281 ÚJEZD C 

 Tomáš Kamínek    181   193   374   1:1   353    188   165  Božena Vondrysková 
 Jana Jaklová    159   164   323   0:2   394    208   186  Blanka Kondrysová 
 Pavel Strouhal    186   173   359   0:2   424    199   225  Zdeňka Vondrysková 
 Václav Kuneš    166   172   338   0:2   384    195   189  Alena Konopová 
 Jana Dufková ml.    173   199   372   2:0   328    154   174  Klára Lukschová 
 Antonín Kühn    209   198   407   1:1   398    188   210  Alexander Kondrys 
rozhodčí: Jana Dufková ml. 
 

Nejlepší výkon utkání: 424 - Zdeňka Vondrysková 

  HOLÝŠOV D 2421 2:6 2477 ZAHOŘANY B 

 Radka Schuldová    165   176   341   0:2   388    187   201  Matylda Vágnerová 
 Lucie Horková    183   208   391   1:1   385    185   200  Alena Jungová 
 Božena Rojtová    208   188   396   1:1   401    205   196  Jaroslav Kutil 
 Stanislav Šlajer    185   227   412   1:1   449    227   222  Libor Benzl 
 Jan Štengl    203   228   431   1:1   447    227   220  Petra Vařechová 
 František Novák    212   238   450   2:0   407    183   224  Jiří Havlovic 
rozhodčí: Stanislav Šlajer 
 

Nejlepší výkon utkání: 450 - František Novák 

Pořadí jednotlivců po 14. kole: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Lukáš Pittr  Díly B 433.50 297.3 136.2 4.6 6/7 (457) 
 2. Tereza Krumlová  Kdyně C 429.82 293.4 136.4 6.9 7/7 (482) 
 3. Iveta Kouříková  Díly B 427.75 290.0 137.8 5.0 6/7 (460) 
 4. Jan Lommer  Kdyně C 426.60 296.3 130.3 7.5 5/7 (463) 
 5. Jaromír Duda  Díly B 425.38 292.7 132.6 8.2 6/7 (474) 
 6. Daniel Kočí  Díly B 416.22 292.1 124.1 8.9 7/7 (462) 
 7. Ivan Böhm  Pec B 415.69 286.2 129.5 8.2 6/7 (442) 
 8. Jaroslav Kutil  Zahořany B 414.92 287.2 127.7 7.0 5/7 (451) 
 9. Alexander Kondrys  Újezd C 414.41 287.5 126.9 9.4 7/7 (454) 
 10. Antonín Kühn  Újezd B 414.00 288.2 125.8 9.2 5/7 (454) 
 11. František Novák  Holýšov D 413.77 288.5 125.2 9.2 6/7 (450) 
 12. Libor Benzl  Zahořany B 413.19 287.9 125.3 8.1 6/7 (449) 
 13. Tereza Denkovičová  Pec B 412.62 283.5 129.2 7.6 6/7 (444) 
 14. Jiří Rádl  Havlovice B 410.90 296.3 114.6 9.3 5/7 (446) 
 15. Šárka Forstová  Kdyně C 409.17 287.6 121.6 10.5 5/7 (442) 
 16. Jiří Havlovic  Zahořany B 408.71 290.4 118.3 9.1 7/7 (464) 
 17. Jan Štengl  Holýšov D 407.11 290.9 116.3 8.0 7/7 (438) 
 18. Matylda Vágnerová  Zahořany B 405.60 286.8 118.8 9.7 6/7 (452) 
 19. Štěpánka Peštová  Havlovice B 399.06 289.4 109.7 11.8 7/7 (435) 
 20. Martin Smejkal  Kdyně C 398.19 275.7 122.5 7.5 7/7 (434) 
 21. Jáchym Pajdar  Zahořany B 396.87 274.1 122.8 10.5 5/7 (439) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 22. Gabriela Bartoňová  Havlovice B 393.39 280.4 113.0 11.8 6/7 (447) 
 23. Martin Kuneš  Díly B 391.63 282.2 109.4 9.6 5/7 (436) 
 24. Jan Pangrác  Havlovice B 390.87 281.4 109.5 11.1 5/7 (426) 
 25. Božena Rojtová  Holýšov D 389.05 277.2 111.8 11.0 7/7 (437) 
 26. Vanda Vágnerová  Zahořany B 388.32 286.6 101.8 12.3 5/7 (420) 
 27. Pavel Kalous  Pec B 387.87 274.1 113.8 11.6 5/7 (418) 
 28. Alena Konopová  Újezd C 384.95 275.0 109.9 14.3 7/7 (442) 
 29. Dana Kapicová  Díly B 379.36 265.1 114.3 10.2 6/7 (431) 
 30. Jaroslava Löffelmannová  Kdyně C 378.79 274.5 104.3 11.8 7/7 (416) 
 31. Jiřina Hrušková  Pec B 377.21 269.0 108.2 11.4 6/7 (400) 
 32. Kateřina Šebestová  Kdyně C 376.99 269.8 107.2 11.7 7/7 (432) 
 33. Jaroslava Kapicová  Pec B 371.50 268.5 103.0 13.7 5/7 (406) 
 34. Alena Jungová  Zahořany B 368.92 259.7 109.3 11.3 6/7 (399) 
 35. Božena Vondrysková  Újezd C 368.70 256.6 112.1 11.6 5/7 (400) 
 36. Zdeňka Vondrysková  Újezd C 366.86 273.5 93.4 15.5 6/7 (424) 
 37. Václav Kuneš  Újezd B 366.09 266.9 99.2 12.6 7/7 (404) 
 38. Pavel Strouhal  Újezd B 365.33 260.6 104.7 13.9 6/7 (402) 
 39. Lucie Horková  Holýšov D 364.16 262.4 101.8 13.6 7/7 (414) 
 40. Václav Němec  Pec B 364.00 272.3 91.7 16.8 6/7 (395) 
 41. Jaroslav Získal  st. Újezd B 363.68 267.5 96.2 16.8 5/7 (419) 
 42. Klára Lukschová  Újezd C 359.87 260.2 99.6 12.1 6/7 (399) 
 43. Jiří Pivoňka  st. Havlovice B 359.13 264.0 95.1 14.4 6/7 (406) 
 44. Dana Tomanová  Díly B 354.90 258.5 96.4 15.4 5/7 (374) 
 45. Radka Schuldová  Holýšov D 354.52 257.7 96.8 15.5 7/7 (418) 
 46. Stanislav Šlajer  Holýšov D 352.17 257.5 94.7 16.8 6/7 (412) 
 47. Jaroslav Buršík  Díly B 348.70 256.4 92.3 13.9 5/7 (369) 
 48. Jana Dufková  ml. Újezd B 344.71 252.1 92.6 15.4 6/7 (383) 
 49. Roman Vondryska  Újezd C 334.85 248.7 86.2 19.9 5/7 (400) 
  Petra Vařechová  Zahořany B 433.80 299.7 134.1 8.9 2/7 (447) 
  Filip Ticháček  Havlovice B 414.00 298.3 115.8 10.3 2/7 (428) 
  Lenka Psutková  Pec B 402.83 285.8 117.0 10.6 3/7 (408) 
  Miroslav Špoták  Havlovice B 401.25 278.0 123.3 7.0 4/7 (446) 
  Veronika Dohnalová  Kdyně C 399.46 287.1 112.3 9.6 4/7 (462) 
  Jaroslav Kamínek  Újezd B 399.00 283.0 116.0 7.0 1/7 (399) 
  Blanka Kondrysová  Újezd C 394.00 290.0 104.0 11.0 1/7 (394) 
  Josef Nedoma  Havlovice B 390.06 280.0 110.1 9.7 4/7 (445) 
  Josef Novák  Holýšov D 384.00 247.0 137.0 12.0 1/7 (384) 
  Tomáš Kamínek  Újezd B 381.33 270.6 110.8 12.4 3/7 (393) 
  Pavlína Vlčková  Zahořany B 380.33 282.3 98.0 13.2 3/7 (417) 
  Adam Ticháček  Havlovice B 379.60 287.6 92.0 14.6 4/7 (434) 
  Robert Janek  Pec B 372.50 268.0 104.5 13.5 1/7 (396) 
  Jana Dufková  st. Újezd B 370.15 265.2 105.0 16.0 4/7 (406) 
  Tereza Housarová  Pec B 364.25 259.4 104.9 15.2 4/7 (397) 
  Kristýna Krumlová  Kdyně C 362.50 259.0 103.5 14.3 2/7 (378) 
  Slavěna Götzová  Zahořany B 361.67 266.8 94.8 14.5 3/7 (374) 
  Martin Jelínek  Holýšov D 360.00 277.0 83.0 21.0 1/7 (360) 
  Jozef Šuráň  Holýšov D 358.00 260.0 98.0 14.0 1/7 (358) 
  Miroslav Macháček  Holýšov D 356.44 261.3 95.1 15.0 3/7 (375) 
  Václav Schiebert  Havlovice B 338.00 251.0 87.0 22.0 1/7 (338) 
  Pavel Mikulenka  Díly B 329.00 250.0 79.0 17.5 1/7 (338) 
  Pavlína Berková  Újezd C 318.22 236.8 81.4 21.7 3/7 (349) 
  Jana Jaklová  Újezd B 315.13 233.3 81.9 20.1 4/7 (352) 
  Josef Denkovič  Pec B 314.94 235.5 79.4 21.4 4/7 (369) 
  Jaroslav Získal  ml. Újezd B 309.00 228.7 80.3 23.3 3/7 (315) 
  František Pangrác  Pec B 300.00 222.0 78.0 24.0 1/7 (300) 
  Jürgen Joneitis  Újezd C 288.83 220.8 68.1 25.8 4/7 (306) 

 
Zpracoval: 
Praštil Václav  
Vedoucí soutěže PD 

 

https://kuzelky.com/

